
ObalOvaný 
květák

balení: 1x5kg
cena za 1 kg

6490

baSK  
Rýže PaRboiled

balení: 1x5kg
cena za 1 ks

15900

Chef Club  
bbQ omáčka

balení: 1x2kg
cena za 1 ks

34900

eiSbeRG filé  
PoRCe PRemium 120G

balení: 1x6kg
cena za 1 kg

13900

Originální americká receptura  
ke grilovaným masům a burgerům.

Neobsahuje kosti a je vhodný pro děti. 
Produkt je zmrazován na moři.

1Ta
ta

rská omá ˇck
a

n

a českém trhu

č.

novinka  
v SoRtimentu

více na straně 6

nově v SoRtimentu  
výRobky hellmannS 

akCe 3+1 
více na straně 9

www.eisberg.cz
Registrujte se na

V Eisbergu si uvědomujeme, že čas 
jsou peníze a gastro nikdy nespí.  
Proto jsme přišli s novým e-shopem, 
díky kterému je objednávání ještě 
rychlejší, snazší a pohodlnější. 

Veškerý náš sortiment najdete  
s cenou i hodnocením na jednom 
místě, často objednávané zboží 
uložíte do seznamu Oblíbených  
položek a během pár vteřin odešlete 
opakovanou objednávku.  
Na počítači i telefonu.

Ať je šest ráno nebo půlnoc,
vaše objednávky nedáme k ledu.

Pro registraci nám napište na email eshop@eisberg.cz

nový e - ShoP

Nabídka platí: 1. 5. – 30. 6. 2022

Gastro v pohybu

akce Platí do vyprodání zásob.tel: +420 549 410 166 |  e-mail: objednavky@eisberg.cz



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

KRabí maSO 
SuRimi

balení: 10x1kg
cena za 1 kg

8250

Candát filety  
S kůží 170-230G

balení: 1x5kg
cena za 1 kg

24500

Saithe PoRCe 
z filetu 140-160G
bez kůže, glazura do 10%,  
bez kostí

balení: 1x5kg
cena za 1 kg

16950

loSoS filety  
S kůží 300-600G 
Glazované

balení: 1x10kg
cena za 1 kg

19900

kuřeCí PRSní  
řízky natuRal

balení: 2x5kg
cena za 1 kg

13900

kRůtí Rolka  
ŠPilaR 2kG

balení: 3x2kg
cena za 1 kg

12990

kRevety tyGří  
S hlavou

neloupané 13-15ks do 1kg
balení: 10x1kg
cena za 1 kg

39900

Saithe filety bez 
kůže 100-400G
glazura do 10%, bez kostí

balení: 1x5kg
cena za 1 kg

16490

kuřeCí játRa 
bRazil.

balení: 30x500g
cena za 1 kg

3990

kRůtí  
PRSní řízky

balení: dle váhy
cena za 1 kg

15900

SlePiCe 1.tř  
těžká Půlená

balení: dle váhy
cena za 1 kg

5220

viCi Rybí PRSty, 
nemleté

balení: 1x5kg
cena za 1 kg

10900

Exklusivní chuť dravé ryby,  
maso světlé barvy.

Pevný obal vhodný pro přípravu  
v konvektomatu a fritéze.

Garance bez kostí.

Produkt zamrazen na moři.

omezené 

množStví do 

vyPRodání 

záSob

omezené 

množStví do 

vyPRodání 

záSob

d
R

ů
b

ež
 a

 R
y

b
y

2



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

hovězí dRŠťky 
vařené kRájené

balení: 10x1kg
cena za 1 kg

8490

hovězí  
RoŠtěná  5+

balení: dle váhy
cena za 1 kg

27900

jelení  
GuláŠ

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

16900

kančí  
kýta b.k.

balení: dle váhy
cena za 1 kg

23900

teleCí  
Pečeně

balení: dle váhy
cena za 1 kg

27500

vePřová
játRa

balení: 1x10kg
cena za 1 kg

3990

hovězí  
koSti  
haRfy Sekané

balení: dle váhy
cena za 1 kg

3990

hovězí Svíčková 
2 - 2,5+ mRažená

balení: dle váhy
cena za 1 kg

69500

jelení  
kýta b.k.

balení: dle váhy
cena za 1 kg

24900

kRáličí  
Stehna

balení: 10x1kg
cena za 1 kg

18500

uzené 
koStky

balení: dle váhy
cena za 1 kg

10450

vePřová žebRa 
SPaRe RibS PáSky

balení: dle váhy
cena za 1 kg

7990

Kýta odblaněná bez kližky.

Celá kýta.

m
a

SO

3



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

hovězí lůj 
oSSeWit

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

7450

čeRtovSká  
klobáSa 
mRažená

balení: 1x200g
cena za 1 kg

12900

anGliCká  
Slanina

balení: dle váhy
cena za 1 kg

12900

anGliCká  
Slanina koStky - 
mRažená

balení: 1x1000g
cena za 1 kg

9900

víkendové 
PáRky

balení: dle váhy
cena za 1 kg

8600

Šunka kRáSno 
duŠená - kulatá

balení: dle váhy
cena za 1 kg

10900

VOUCHER

9999
CZK

VOUCHER

9999
CZK

Přihlaste se k odběru 
newsletteru 
a zúčastněte se loterie 
od Avika!

Prohlédněte si detaily a pravidla spotřebitelské 
soutěže na www.avikogastro.cz.

Ossewit je 100% živočišný tuk.  
Má vysokou tepelnou odolnost  

a dlouhou životnost.

Vyrobena z vepřového boku, obarvená 
kulérem a zauzená přírodním kouřem. 

4



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

aviko  
bRamboRáčky 
50G

balení: 1x900g
cena za 1 ks

6990

aviko Cibulové 
kRoužky  
obalované

balení: 6x1kg
cena za 1 kg

8990

aviko habaneRo 
SýRové nuGety

balení: 5x1kg
cena za 1 kg

21900

bRamboRák  
200G

balení: 1x4kg
cena za 1 kg

8990

aviko 
bRamboRové 
Plátky

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

5690

aviko čedaRové 
čeRné Pikantní 
nuGety

balení: 5x1kg
cena za 1 kg

21900

aviko tuRbo  
hRanOlKy
s rychlou dobou 
přípravy 7 mm

balení: 5x2,5kg
cena za 1 kg

4990

lW PRivate  
ReSeRve fRieS 
6x6mm

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

3990

Zlaté křupavé 
bramboráčky 
Aviko dochucené 
česnekem  
a majoránkou.

Cibulové kroužky 
z čerstvě nakrá-
jené cibule  
v křupavé 
strouhance.

Sýrové nugety 
s červenou 
paprikou a ostrou 
Habanero omáč-
kou v křupavém  
červeném obalu.

Nugety ze sýru 
čedar s paprič-
kou jalapeño v 
černém přírodně 
barveném obalu.

Velmi krátá 
doba přípravy.

Balení obsahuje 20 ks bramboráků.

balení: 30x90ml
cena za 1 ks

1750

b
R

a
m

b
o

R
o

v
é 

v
ý

R
o

b
k

y

5



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

Goody foody 
hovězí Steak

balení: 3x1kg
cena za 1 kg

15990

kynuté knedlíky 
jahodové

balení: 1x3,6kg
cena za 1 kg

9833

lívanCe

balení: 1x4kg
cena za 1 kg

15900

Goody foody 
kuřeCí řízek  
PříRodní

balení: 3x1kg
cena za 1 kg

15990

kynuté knedlíky 
meRuňkové

balení: 1x3,6kg
cena za 1 kg

9833

taŠtičky  
S jahodami

balení: 6x1kg
cena za 1 kg

6790

NOVINKA
V NAŠÍ NABÍDCE

inz_pizzata_A5.indd   1 13.04.2022   14:08:25

foRmaGGi balení: 24x115g

CaPRiCCioSa balení: 24x140g

CaRbOnaRa balení: 24x120g

Salami balení: 24x115g

cena za 1 ks

3450

Bezmasá pochoutka s hovězí příchutí.

Tradiční český výrobek.  
Balení obsahuje cca 30ks.

Hluboce zmrazený hotový výrobek  
– tepelně opracovaný.  
Obsahuje 100ks á 40g.

Tradiční český výrobek.  
Balení obsahuje cca 30ks.

Obsahují 18 % jahod.   
Bez „éček“

Bezmasá pochoutka s kuřecí příchutí,

bezmaSá
PoChoutka

bezmaSá
PoChoutka

6



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

aRdo fazole 
ŠiRoké fava

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

7450

aRdo  
mexiCká SměS

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

5650

čeSnek dRCený 
PoRCovaný

balení: 10x1kg
cena za 1 kg

4990

hRáŠek 
S mRKví

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

3290

Pod Svíčkovou 
SměS koStky

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

2690

Rizoto  
SměS

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

3250

aRdo 
kaPuSta 
Růžičková 25/30

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

4550

aRdo PaPRika  
tří baRev

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

5820

dione v.i.P.  
SměS PRemium

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

5850

květák  
30/60

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

3790

Pod Svíčkovou 
SměS nudličky

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

2990

ŠPenát

balení: 4x2,5kg
cena za 1 kg

1990

NOVINKA
V NAŠÍ NABÍDCE

inz_pizzata_A5.indd   1 13.04.2022   14:08:25

Luštěniny jsou velmi oblíbená potravina 
v celém Řecku. Fazolky FAVA jsou velmi 
oblíbené pro svou jemnou chuť.

Růžičková kapusta je nutričně  
hodnotnou, přitom dietetickou  
zeleninou. Navíc na talíři lahodí oku.

Mix zeleniny složený z brokolice, květáku, 
plátků mrkve,fazolových lusků,mini kukuřiček, 
kukuřice, žluté a červené papriky.

Kvalita „A“,  
velikost 30-60mm.

Tradiční zeleninová směs krájená na nudličky 
vhodná jako základ do omáček.

ze
le

n
in

a

7



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

baGeta  
fRanCouzSká 
560mm

balení: 28x245g
cena za 1 ks

1290

buRGeR bulka  
Se Sezamem a 
čeRným kmínem

balení: 30x90g
cena za 1 ks

1040

doRt Smetanový 
S limetkou

balení: 12x112g
cena za 1 ks

29000

řezy 
čokoládové

balení: 1x1000g
cena za 1 ks

29500

jablečný koláč 
S kaRamelem

balení: 12x150g
cena za 1 ks

29000

flaGuette 
maxi-13Cm

balení: 33x100g
cena za 1 ks

1136

bulka  
hambuRGeRová 
maxi

balení: 24x82g
cena za 1 ks

650

doRt Pekanový  
S kaRamelem

balení: 12x130g
cena za 1 ks

33500

doRt tRiPle 
ChoColate

balení: 12x116g
cena za 1 ks

29000

CheeSeCake 
jahodový

balení: 1x1450g
cena za 1 ks

33500

vlčnovSké 
koláčky

balení: 100x25g
cena za 1 ks

795

Panini  
PředGRilované - 
GRiGliato-20Cm

balení: 54x80g
cena za 1 ks

887

Předpečená velká bageta v klasickém 
francouzském stylu.

Na povrchu je bulka posypaná sezamem 
a černým kmínem.

Dort se šlehačkovým krémem a limetko-
vou náplní, zdobené limetkovou kůrou.

Kombinace pekanových ořechů,  
máslového karamelu „fudge“  
a krému s bílou čokoládou.

Trojité čokoládové potěšení:  
těsto, náplň a poleva.

Cheesecake je dezert, který tvoří dvě 
vrstvy: krusta z rozdrobených sušenek 
a tvarohová vrstva. Tento dort je dále 
ozdoben jahodami a je předkrájený na 
12 porcí.

Luxusní čokoládové řezy, které stačí roz-
mrazit. Jsou již předkrájeny na 24 porcí.

S náplní s kousky jablek a vanilkovým 
krémem, zdobený karamelem 
a drobenkou.

Mini koláčky z máslového těsta s tvaroho-
vou náplní s rumem a rozinkami, zdobeno 
povidly a drobenkou.

Předkrojené panini, vhodné pro zapékání 
v kontaktním grilu. S obsahem extra 
panenského olivového oleje.

P
eč

iv
o

  a
 d

o
R

t
y

8



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

hellmann‘S 
kečuP

balení: 1x5kg
cena za 1 ks

45750

Chef Club  
Smetana 
exCellent 1l

balení: 12x1l
cena za 1 ks

7450

niva
Půlená

balení: dle váhy
cena za 1 kg

12990

Smetana tatRa 
ke Šlehání 35%

balení: 6x1l
cena za 1 ks

9590

SPak dReSSinG 
fRanCouzSký 
1000ml

balení: 6x1l
cena za 1 ks

9820

SPak hořčiCe 
klaSiCká 1000ml

balení: 1x1000ml
cena za 1 ks

7650

joGuRt 
bílý  
SelSký 3,6%

balení: 1x5kg
cena za 1 ks

20400

Smetana tatRa 
do kuChyně  
extRa 28%

balení: 6x1l
cena za 1 ks

8690

Smetana tatRa 
na vaření 12%

balení: 6x1l
cena za 1 ks

5990

SPak dReSSinG 
tiSíC oStRovů 
1000ml

balení: 6x1l
cena za 1 ks

9820

SPak majonéza 
50% 1000ml

balení: 6x1000ml
cena za 1 ks

8990

hellmann‘S  
tataRSká  
omáčka

balení: 1x5l
cena za 1 ks

48850

1Ta
ta

rská omá ˇck
a

n

a českém trhu

č.

Základní univerzální surovina  
s optimální tučností pro každý  
typ kuchyně a cukrárny.

Vhodné na 
šlehání,výborné 
pro smetanový 

základ,minimální 
redukce při zá-

hřevu,vynikající a 
rychlé zahuštění.

Vhodné do kávy  
a přípravu 

smetanových 
pokrmů.Jemná 

smetanová chuť.

Vhodné 
na šlehání 
a vaření. 

Dressing s jemnou 
chutí francouzské 
hořčice vynikající 
nejen na ochucení 

zeleninových  
a míchaných salátů, 

ale především na 
ochucení různých 

druhů luštěnin. 
Svou jemnou 

hořčicovou chutí 
obohatí veškeré 

saláty s uzeninou či 
masem.

Tradiční  
oblíbená chuť. 

Vysoká viskozita, 
pojivost a stabilita. 
V praktickém balení

Tradiční  
oblíbená chuť. 

Vysoká viskozita, 
pojivost a stabilita. 
V praktickém balení

Majonézový  
dressing s plnou 

chutí rajčat,  
papriky, pažitky  

a koření.

3+1
zdaRma

3+1
zdaRma

k
o

lo
n

iá
l 

C
h

la
ze

n
ý

 

9



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

džem PoRCe 
„boRůvka“

balení: 48x20g
cena za 1 ks

290

džem PoRCe 
„meRuňka“

balení: 48x20g
cena za 1 ks

290

med květový 
PoRCe

balení: 96x20g
cena za 1 ks

339

olivy čeRné  
kRájené S

balení: 6x935g
cena za 1 ks

5990

PeSto  
bazalkové

balení: 1x1kg
cena za 1 ks

14900

Cibulka 
Smažená

balení: 6x1kg
cena za 1 kg

9990

džem PoRCe 
„jahůdka“

balení: 48x20g
cena za 1 ks

290

máSlo
PoRCe

balení: 100x10g
cena za 1 ks

255

olivy zelené 
kRájené S

balení: 6x935g
cena za 1 ks

5990

Polenta

balení: 1x1kg
cena za 1 ks

5850

čeSneková PaSta 
30% om

balení: 8x750g
cena za 1 ks

3990

Pesto s bazalkou.  
Výborné na dochucení těstovin.

Vhodné při pečení, smažení,  
grilování a uzení všech druhů masa,  
k dochucování polévek a omáček.

Snídaňový
PRoGRam

k
o

lo
n

iá
l

10



Objednávky: +420 549 410 166  |  objednavky@eisberg.cz

dRCená
Rajčata

balení: 1x10kg
cena za 1 ks

20900

fazole
čeRvené P

balení: 6x2500g
cena za 1 ks

8650

mandaRinky 
kouSky P

balení: 1x2650ml
cena za 1 ks

14900

oCet

balení: 1x5l
cena za 1 ks

5490

bRamboRové 
těSto vitana

balení: 1x4kg
cena za 1 ks

28000

vitana
vřetena

balení: 1x5kg
cena za 1 ks

26900

Rajčata
kRájená P

balení: 1x2650ml
cena za 1 ks

8600

kukuřiCe
jemná P

balení: 1x2650ml
cena za 1 ks

10750

zelí kySané S

balení: 1x4l
cena za 1 ks

8500

mák modRý 
Celý

balení: 1x5kg
cena za 1 ks

44500

vitana 
vídeňSký doRt

balení: 1x5kg
cena za 1 ks

35500

zvířátka PaSta 
italiana 
(Semolinové)

balení: 1x5kg
cena za 1 ks

17900

Sterilované červené fazole v mírně  
slaném nálevu v plechové konzervě.

Konzervované ovoce. Mandarinky  
zlomky v mírně sladkém nálevu.

Univerzální směs na přípravu brambo-
rového těsta pro přípravu přílohových 
knedlíků i plněných knedlíků.

Bezvaječné těstoviny  
ze semolinové mouky.

Sypká směs z obilovin  
pro přípravu moučníků.

Není vhodné pro bezlepkovou dietu.

Kukuřice jemná sterilovaná, vakuovaná jedno-
druhová. Vhodná do teplé kuchyni, případně  
i jako příloha k různým pokrmům.

Kysané zelí je jemně nakrájené hlávkové zelí, 
které bylo zkvašeno za pomoci bakterií mléčného 
kvašení. Má charakteristickou kyselou chuť způso-
benou kyselinou mléčnou.

Loupaná rajčata krájená  
v rajčatové šťávě.

k
o

lo
n

iá
l

11



Uvedené ceny jsou již po slevě bez DPH. www.eisberg.cz

GuRmeko 
kuře PePíno

balení: 1x500g
cena za 1 ks

9200

GuRmeko kmínová  
kRkovička  500Galu

balení: 1x500g
cena za 1 ks

13900

GuRmeko nové 
koření Celé alu

balení: 1x500g
cena za 1 ks

17400

PRoGaSt hovězí 
bujón Světlý 
PRemium v3878-03

balení: 1x3kg
cena za 1 ks

65900

PRoGaSt PaPRika 
Sladká maďaR-
Ská alu aSta 180

balení: 1x500g
cena za 1 ks

13900

led
koStkový

balení: 1x5kg
cena za 1 kg

1290

GuRmeko Chilli 
mleté  500G

balení: 1x500g
cena za 1 ks

12370

GuRmeko  
Sojová omáčka 
tmavá Pet

balení: 1x1l
cena za 1 ks

12900

GuRmeko
uzený vývaR

balení: 1x950g
cena za 1 ks

22500

PRoGaSt tmavá 
minutková  
Šťáva, vePřová

balení: 1x1kg
cena za 1 ks

21900

PRoGaSt  
bujomax 
v4012-10

balení: 1x10kg
cena za 1 ks

99000

fiReGel hořlavá 
PaSta - PlaSt

balení: 1x4kg
cena za 1 ks

19900

Použití: pečená kuřata, sekané nebo 
mleté kuřecí maso.

Použití: marinády na ryby,zvěřinu, drůbež, uzeni-
ny, konzervace masa, omáčky, polévky, zeleninové 
pokrmy, rýžové pokrmy, dorty, koláče, chutney

Bez glutamátu sodného.

Skvělá chuť. Instantní omáčku rozmí-
chejte ve vodě a krátce povařte.

Bujón k ochucení polévek a omáček.

Pro fondue, přenosné vařiče a stolní grily, 
do pochodní, na horských túrách a všude 
tam, kde potřebujete použít plamen.

Doporučené dávkování: 2 polévkové lžíce (25 g) 
sypké směsi na 1 litr vroucí vody. Výtěžnost:  
z 1kg sypké směsi připravíte 40 litrů vývaru.

Použití: vepřová krkovička,  
pečeně i steaky. Tmavá čínská 

omáčka  
s ostřejší chutí 
a vůní. Vhodné 
pro použití na 
tmavá dušená 
masa a omáčky.

Použití: dochucení mexické a východoa-
sijské kuchyně.

k
o

lo
n

iá
l

12


